CÁ& M o
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

PORTARIA N° 034/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no USO de

suas atribuições dispostas no art.37, inciso II da Constituição Federal e art. 64, inciso VI

da Lei Orgânica do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal W. 063/2009:

1 - NOMEAR a Sr. FRANCISCO SÁVIO RAMALHO FIRMO, portador do RG n0

2006028026837 - SSP - CE, inscrito no CPF sob o n° 049.442.843.06, ao cargo de

SECRETARIO ESCOLAR na SECRETARIO DE EDUCAÇÃO e ESCOLAS do

Município de Mucambo, quais são:

EEIEF - ANTONIA FERREIRA DOS SANTOS

EEIEF - RAIMUNDO FELIX DA PONTE

- EEIEF - JOÃO SILVERIO DE AZEVEDO

EEIEF - FRANCISCO DE PAULO iEPOMUCENO

II -A presente Portaria entra em vigor na data ue sua divulgação, revogando as disposições em

contrario.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAl DE MUCAMBO. em 01 de janeiro de 2017.

FRANCISCO DAS C. lAGAS PARI NTE AGUIAR

Prefe o Municipal

CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construi rGonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000